
Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 15.02.2024 18:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 112 Auwärter, Christoph  3100... 1. SG Eschborn 1956 e. V. 103,4 105,0 105,5 313,9

2 174 Kilian, Thomas  3100... SF Hattenheim 102,6 102,9 101,8 307,3

3 59 Stolper, Martin  3100... SPS Geisenheim I 100,6 105,4 101,3 307,3

4 177 Ashton, Allen  3100... SV Igstadt 101,8 103,2 101,4 306,4

5 58 Frank, Thomas  3100... SPS Geisenheim I 101,3 97,9 101,5 300,7

6 179 Priebe, Frank  3100... SV Hochheim 101,0 97,4 100,5 298,9

7 178 Schreiber, Carsten  3100... SG Münster 97,4 100,8 100,6 298,8

8 175 Benz, Michael  3100... SV Liederbach 99,3 98,0 97,6 294,9

9 173 Krebs, Arne  3100... SV Assmannshausen 96,0 97,8 100,6 294,4
10 171 Reith, Dietmar  3100... SPS Geisenheim II 96,2 93,2 97,9 287,3
11 172 Stüber, Ralf  3100... SPS Geisenheim II 89,2 89,8 90,4 269,4
12 106 Brucks, Michael  3100... Schützengesellschaft Okriftel a.... 85,1 85,1
na 170 Haas, Wolfgang  3100... SV Biebrich 0,0
na 176 Kneib, Stephan  3100... SV Liederbach 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 15.02.2024 18:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 111 Auwärter, Annette  3100... 1. SG Eschborn 1956 e. V. 104,4 103,8 104,1 312,3

2 183 Kanter, Sabine  3100... SG Marxheim 102,3 102,4 103,5 308,2

3 180 Scherbaum-Plönzke, Ste...  3100... SV Biebrich 96,0 100,0 102,5 298,5

4 42 Feuerstein, Sabine  3100... SV Igstadt 101,6 98,5 96,6 296,7

5 182 Derstroff, Stefanie  3100... SPS Geisenheim II 96,2 94,5 94,9 285,6

na 181 Stölzel, Xiangjun  3100... SV Biebrich 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 15.02.2024 18:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 184 Dreis, Michael  3100... SPS Geisenheim I 103,0 104,5 104,9 312,4

2 185 Heinzelmann, Jörg  3100... SG Marxheim 102,3 103,8 102,8 308,9

3 186 Hummel, Joachim  3100... SV Liederbach 94,7 101,3 100,6 296,6

4 187 Kempken, Hans-Jürgen  3100... SV Igstadt 86,8 94,7 87,1 268,6

na 188 Höll, Sven  3100... SV 1937 Wicker e.V. 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 15.02.2024 18:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 191 Sperlich, Ute  3100... SG Marxheim 103,2 102,9 101,3 307,4

2 190 Kühn, Gabriele  3100... SV Biebrich 95,2 93,2 99,8 288,2



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 15.02.2024 18:15 Uhr Gesamt

1  3100038 SG Marxheim 924,5 Ringe

185 Heinzelmann, Jörg 308,9
183 Kanter, Sabine 308,2
191 Sperlich, Ute 307,4

2  3100020 SPS Geisenheim I 920,4 Ringe

184 Dreis, Michael 312,4
58 Frank, Thomas 300,7
59 Stolper, Martin 307,3

3  3100011 SV Igstadt 871,7 Ringe

177 Ashton, Allen 306,4
42 Feuerstein, Sabine 296,7

187 Kempken, Hans-Jürgen 268,6

4  3100020 SPS Geisenheim II 842,3 Ringe

182 Derstroff, Stefanie 285,6
171 Reith, Dietmar 287,3
172 Stüber, Ralf 269,4



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 15.02.2024 18:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 193 Ruppert, Dieter  3100... SF Hattenheim 102,6 100,7 101,9 305,2

2 197 Lutz, Jürgen  3100... SG Münster 100,0 99,1 99,0 298,1

3 194 Müller, Guido  3100... SV Liederbach 94,9 96,4 101,1 292,4

4 198 Linn, Hans Jürgen  3100... SV Hochheim 91,4 99,9 99,1 290,4

na 195 Griess, Bernhard  3100... SV 1937 Wicker e.V. 0,0

na 196 Ziegler, Robert  3100... SV 1937 Wicker e.V. 0,0

Disqualifiziert wurden:

2000 Quink, Wolf-Peter  3100... SF Hattenheim 97,8 98,3 94,8 DISQ.
0.9.8.2 Abs.1



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 15.02.2024 18:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 107 Lorenz, Siegfried  3100... SGes 1905 Okriftel am Main 103,6 102,5 102,8 308,9

2 108 Hessemer, Werner  3100... SGes 1905 Okriftel am Main 102,2 102,4 103,9 308,5

3 199 Nesselberger, Gerhard  3100... SV Biebrich 100,8 103,4 100,6 304,8

4 206 Benedikt, Dietmar  3100... 1. SG Eschborn 1956 e. V. 99,1 101,0 102,4 302,5

5 200 Schachtschneider, Hans  3100... SV Biebrich 101,0 98,8 98,2 298,0

6 204 Wilhelm, Joachim  3100... SV Kiedrich 98,7 100,8 98,4 297,9

7 84 Mühl, Helmut  3100... SV 1937 Wicker e.V. 95,3 98,3 100,6 294,2

8 202 Jendraschek, Horst  3100... SV Liederbach 96,4 97,2 100,3 293,9

9 203 Seibert, Rolf  3100... SV Igstadt 93,6 99,8 98,9 292,3
10 205 Hamersley, Mark Loren  3100... SV 1937 Wicker e.V. 90,6 92,2 95,5 278,3
na 201 Fuchs, Franz  3100... SF Hattenheim 0,0
na 208 Geef, Willi  3100... SV Hochheim 0,0
na 49 Salma, Peter  3100... SV Igstadt 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 15.02.2024 18:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 207 Glückert, Maria-Luise  3100... SV Kiedrich 102,4 103,4 103,4 309,2



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 15.02.2024 18:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 213 Uhl, Engelbert  3100... SG Münster 102,6 104,1 103,3 310,0

2 212 Michel, Felix  3100... SV Liederbach 103,5 102,4 103,8 309,7

3 7 Binz, Wolfgang  3100... SV Biebrich 100,9 102,8 104,8 308,5

4 104 Grund, Horst  3100... SGes 1905 Okriftel am Main 101,0 103,3 101,1 305,4

5 210 Theinl, Reinhold  3100... SF Hattenheim 100,9 101,5 101,4 303,8

6 214 Naake, Wolfgang  3100... SG Münster 99,4 100,1 102,6 302,1

7 209 Roos, Jean-Marie  3100... SV Biebrich 99,6 102,1 99,8 301,5

8 211 Herzau, Jürgen  3100... SG Marxheim 97,6 101,4 98,8 297,8



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 15.02.2024 18:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 215 Schmitt, Helga  3100... SG Marxheim 104,7 103,8 104,6 313,1



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 15.02.2024 18:15 Uhr Gesamt

1  3100035 SGes 1905 Okriftel am Main 922,8 Ringe

104 Grund, Horst 305,4
108 Hessemer, Werner 308,5
107 Lorenz, Siegfried 308,9

2  3100041 SG Münster 910,2 Ringe

197 Lutz, Jürgen 298,1
214 Naake, Wolfgang 302,1
213 Uhl, Engelbert 310,0

3  3100032 SV 1937 Wicker e.V. 572,5 Ringe

205 Hamersley, Mark Loren 278,3
84 Mühl, Helmut 294,2

196 Ziegler, Robert 0,0

Disqualifiziert wurden:

 3100023 SF Hattenheim DISQ.

193 Ruppert, Dieter 305,2
210 Theinl, Reinhold 303,8

2000 Quink, Wolf-Peter 290,9


